
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

 دبیر ستاد استانی 
مدیریت بیماری 

کرونا: فعالیت 
تالارها فقط در 

شهرستان های 
سفید و زرد با ۵۰ 

درصد ظرفیت 
امکان پذیر است و 

در بقیه رنگ بندی ها 
اجازه فعالیت 

ندارند و در صورت 
برگزاری مراسم 

در این مناطق، تالار 
پلمب خواهد شد

 رئیس بخش عفونی 
بیمارستان ولی 

عصر)عج( بیرجند: از 
1۵ خرداد آمار ابتلا 

روند افزایشی در 
پیش گرفته و بخش 

دوم آی سی یوی 
این بیمارستان هم 

تکمیل است و راه 
اندازی بخش سوم 
در دستور کار است

 
خراسان جنوبی 61سال پیش           

در روزنامه

مجلس جشن تحصیلی

روزنامه خراسان در شماره 2880 به تاریخ 25 خرداد 1338در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: طبق دعوت قبلی که از طرف کارکنان دبستان خیام 
فردوس بمناسبت خاتمه سال تحصیلی بعمل آمده بود جشن خاتمه سال به طرز 
بسیار جالب و آبرومندی برگزار شد در ابتدا سرود و چند پرده نمایش اخلاقی 
توسط دانش آموزان اجرا گردید سپس آقای خرسند رئیس فرهنگ سخنرانی 
مفصلی ایراد کرد در خاتمه جواز دانش آموزان بوسیله آقای فرماندار توزیع شد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

جـاده درح – سربیشـه بـه معنـای واقعـی یکی از  ●
خطرنـاک تریـن مسـیرهای روسـتایی بـرای تردد 
اسـت. در حالـی کـه روزانـه تریلرهـای زیـادی در 
ایـن مسـیر تـردد مـی کننـد و ایـن موضـوع حرکت 
خودروهـای سـبک را سـخت مـی کند. مسـئولان 
پـس از تصـادف خونیـن تریلـر بـا اتوبـوس میـزان 
اعتبـار دوبانـده سـازی ایـن مسـیر را زیـاد بیـان 
کردنـد امـا نگفتنـد چـه رقمـی تخصیـص یافتـه 

اسـت.
این روزها مراسـم تشـییع اموات با حضـور انبوه  ●

جمعیـت برگـزار نمـی شـود و حتی خانـواده هـا از 
برگزاری مراسـم ترحیم سـوم و چهلـم اموات خود 
هـم بـه خاطـر شـرایط کرونایـی پرهیـز مـی کننـد 
امـا در ایـن بیـن برخی هـا بـی توجه بـه شـرایط، از 
حضـور خـود در سـاعتی مشـخص بـر مـزار امـوات 
خبـر مـی دهنـد و بـه نوعـی دیگـران را دعـوت بـه 
حضـور در آرامسـتان مـی کننـد. در ایـن شـرایط 
هـم خیلـی هـا مسـائل بهداشـتی توصیـه شـده را 

رعایـت نمـی کننـد.
حـالا کـه شـهرداری قهسـتان بـرای متقاضیـان  ●

زمیـن اقـدام بـه ثبـت نـام کـرده و قـرار اسـت ایـن 
موضوع را از طریق فرمانداری شهرستان درمیان 
و اداره کل راه و شهرسـازی پیگیری کند، کاش به 
گونـه ای اقدام شـود تا آن هایـی از زمیـن بهره مند 
شـوند که تا به حال از هیـچ نهاد یا سـازمانی زمین 
نگرفته انـد و تـوان خرید زمیـن آزاد را هـم ندارند.

مسـئولان بهداشـتی اسـتان مـدام تاکیـد مـی  ●
کننـد مـردم پروتـکل هـای بهداشـتی مقابلـه بـا 
کرونـا را رعایـت کننـد و حداقـل ماسـک بزننـد اما 
در این بین برخی از مدیران استانی و شهرستانی 
نـه تنهـا از ماسـک اسـتفاده نمـی کنند بلکـه حتی 
خـود را چنـدان ملـزم بـه رعایـت فاصلـه اجتماعی 
در برخـی دیدارها و جلسـات نمی داننـد. بلکه آن 
ها فکـر مـی کننـد کرونـا فقـط بـرای مردم اسـت؟ 
آیـا بهتـر نیسـت بـرای ترغیـب مـردم بـه رعایـت 
پروتـکل هـای بهداشـتی مقابلـه با کرونـا، ابتـدا از 

خـود شـروع کننـد؟
یکی از دلایلی که مردم را دربـاره رعایت توصیه  ●

هـای بهداشـتی مقابلـه بـا کرونـا کـم توجـه و بـه 
نوعـی بـی خیـال کـرده اسـت، اعـلام نشـدن آمـار 
اسـتانی ابتلا و تعداد جـان باختگان اسـت. اعلام 
آمار خود بـه عنوان یک عامـل بازدارنـده می تواند 
عمل کنـد و حداقل ترس از ابتلا باعث شـود مردم 

بـرای رعایـت توصیـه ها جـدی تر شـوند.

از میان خبر ها 
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رویداد

افزایش 2 برابری صادرات کالا 
صادرات کالا از خراسان جنوبی در سه ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل افزایش دو برابری دارد و در این مدت 677هزار و79 تن کالا از گمرکات 
بیرجند و ماهیرود به خارج از کشور صادر شد. مدیر کل گمرکات گفت: از این 
میزان 301 هزار و798 تن به ارزش 25 میلیون و842 هزار و716 دلار 
مربوط به کالاهای تولیدی خراسان جنوبی شامل صیفی جات، سیمان، 
هیدروکربن، نخود آبگوشتی، روغن سوخت تقطیری، کاشی و سرامیک، تخم 
مرغ خوراکی و نمک بود که به کشور های افغانستان، عراق، ترکیه، آذربایجان 
و تایوان صادر شد. به گفته »خاشی« 375 هزار و 282 تن هم کالا های دیگر 

استان ها بود که از بازارچه ماهیرود به افغانستان صادر شد. 

بافت 133متر فرش، هنر دست 
مددجویان 

مددجویان کمیته امداد امام خمینی استان در سه ماه امسال 133متر مربع فرش 
به ارزش دو میلیارد ریال بافتند. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان به خبرنگار ما گفت: این فرش ها توسط سه هزار و100بافنده 
در دو هزار و50 کارگاه بافته شد. به گفته »حسینی« فرش های بافته شده استان به 

مجتمع اقتصادی تهران ارسال و از آن جا به خارج کشور صادر می شود.

شیرینی هم به سبد گرانی رفت
ضحی - قیمت شیرینی و بستنی در بیرجند به ترتیب 33 و 30 درصد افزایش یافت. رئیس 
اتحادیه شیرینی فروشان و قنادان بیرجند به خبرنگار گفت: با توجه به افزایش قیمت مواد 
اولیه مانند شکر، هل و تخم مرغ، طبق نرخنامه جدید در بیرجند، قیمت شیرینی 33درصد، 
آبنبات 25 درصد و بستنی 30 درصد افزایش دارد.به گفته »نیک افروز« 170 واحد 

شیرینی فروشی و بستنی در بیرجند فعال است.

افزایش 30 درصدی شهریه 
مدارس غیردولتی

تا   15 غیردولتی  مدارس  شهریه  خسروی- 
30 درصد افزایش یافت. مدیر کل آموزش و 
پرورش شهریه دریافتی برای پایه ها و شهرستان 
های استان را متفاوت دانست و به خبرنگار ما 
گفت: موسسان مدارس غیر دولتی امکانات، 
فعالیت های فوق برنامه، نیروی انسانی، فضا، 
ظرفیت ها و ... را ثبت و بعد از تایید در شهرستان، 
برای شورای نظارت استانی ارسال می کنند 
و پس از تایید برای سازمان مدارس غیر دولتی 
کشور ارسال و بر اساس فضا، امکانات و خدمات 
شود.  می  مشخص  ها  شهریه   ... و  آموزشی 
»واقعی« افزود: موسس موظف است شهریه را در 
معرض دید اولیا قرار دهد. وی با اشاره به گمانه 
به دلیل شیوع کرونا  از تعطیلی مدارس  زنی 
اطمینان داد: به طور قطع سال تحصیلی جدید 
مدارس یا از اول یا از 15 شهریور آغاز می شود 
و آموزش هم با ترکیبی از حضور دانش آموزان و 

فضای مجازی انجام خواهد شد.

 آموزش آنلاین امدادی 
به 1500 نفر

حسین قربانی– هزار و500 نفر از آموزش های 
شدند.  مند  بهره  احمر  هلال  امدادی  آنلاین 
معاون آموزش جمعیت هلال احمر گفت: شش 
هزار و 336 ساعت آموزش در قالب پنج دوره 
به صورت آنلاین برگزار و آموزش های احتیاط 
و پیشگیری اولیه از شیوع کرونا ویژه پزشکان 
500 نفر ارائه شد.  و مراقبان سلامت هم به 
»حسینی« افزود: 118 نفر هم آموزش های دوره 

12 ساعته آشنایی با بیماری کرونا را گذراندند.

گروه خبر

عده ای در بازار، برخی در خیابان، عده ای در ادارات 
و بانک ها و ... بدون رعایت فاصله گذاری و استفاده از 
ماسک در حال انجام کارهای روزمره هستند غافل از 
این که کرونا روی سر شهر می چرخد. شهرستان های 
 استان یکی پس از دیگری، در فهرست قرمزها قرار

 می گیرد و به وضعیت هشدار می رسند. 
های  بخش  گسترش  و  افزایش  از  خبرها  سویی  از 
ایزوله و بستری تعداد بیشتری از بیماران مبتلا به 
کرونا در بیمارستان ها حکایت دارد اما مردم همچنان 
به  راحت  خیال  با  گیرند.  نمی  جدی  را  هشدارها 
و  روند  می  وگذار  وگشت  پارک  ترحیم،  عروسی، 
استفاده از ماسک و دستکش بین آن ها خط در میان 
است. به گزارش »خراسان جنوبی«، هرچند استفاده 
توصیه  پرتردد  و  عمومی  های  مکان  در  ماسک  از 
 شده است اما در  بازار، تاکسی، اتوبوس، مغازه و ... 
این  رعایت  به  ملزم  را  خود  همچنان  ای  عده 

دستورالعمل نمی دانند. 
جلوی عابربانک ها نیز با خیال راحت و مانند چند 
 ماه قبل در صف می ایستند، در مغازه و نانوایی کارت 
می کشندیا پول می دهند. بساط دست فروشانی که 
از سر ناچاری و فشار اقتصادی کنار خیابان دنبال 
لقمه نانی هستند همچنان برپاست اما کمتر نشانی 
از ماسک و فاصله اجتماعی دیده می شود. .. این جا 

مهمانی با کرونا ادامه دارد.
این شرایط در حالی است که مسئولان از افزایش 

ویژه  بخش  در  بستری  بیماران  و  تنفسی  بیماران 
بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند خبر می دهند.

افزایش نظارت در رعایت پروتکل ها
استاندار استفاده از ماسک را در مناطق قرمز و تجمعی 
استان از 15تیرالزامی دانست و گفت که با توجه به 
کاهش حساسیت های مردم در رعایت دستورالعمل 
های بهداشتی و چالش های ناشی از شیوع بیماری 
کرونا، مهم ترین اولویت در شرایط فعلی، افزایش 

نظارت ها بر روند اجرای پروتکل هاست.
 »معتمدیان« با تأکید بر این که در شرایط فعلی مهم 
ترین چالش، رعایت نشدن فاصله گذاری اجتماعی و 
استفاده نکردن از ماسک در مراکز تجمع است، افزود: 
در شرایط فعلی فقط دو شهرستان درمیان و سرایان 
وضعیت کم خطر دارد و شهرستان های بیرجند و 
طبس از مناطق بسیار پرخطر و با وضعیت قرمز است.

 وی از دستورالعمل جدید ستاد ملی مقابله با کرونا و 
الزامی شدن استفاده از ماسک در برخی مکان ها خبر 
داد و افزود: دستورالعمل استفاده از ماسک در محل 

های تجمع و اماکن عمومی از 15 تیر باید اجرا شود.

امکان اعمال محدودیت برای برخی اصناف
دبیر ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا هم با بیان 
این که شهرستان های بیرجند و طبس در وضعیت 
براساس  صنوف  قراردارد،افزود:فعالیت  قرمز 
با تغییر  رنگ بندی شهرستان ها اعمال می شود و 
برخی  برای  محدودیت  اعمال  امکان  بندی  رنگ 

به  اشاره  با  دارد.دکتر»دهقانی«  وجود  اصناف  از 
فعالیت تالار های عروسی گفت: فعالیت این صنف 
درصد   50 با  زرد  و  سفید  شهرستان های  در  فقط 
بندی ها  رنگ  بقیه  در  و  است  پذیر  امکان  ظرفیت 
اجازه فعالیت ندارد و در صورت برگزاری مراسم 
وظیفه   و  شد  خواهد  پلمب  تالار  مناطق،  این  در 
 نظارت بر این موضوع هم برعهده فرمانداران است.

استان  در  تنفسی  بیماران  آمار  تعداد  وی  گفته  به 
190 بیمار با  افزایش چشم گیری دارد و بیش از 
علایم تنفسی و 67 بیمار کرونا مثبت در بیمارستان ها 
هستند که 15 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری 

شده اند.

تکمیل دومین بخش ویژه بیمارستان 
ولی عصر)عج(

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند 
هم با یادآوری افزایش ابتلا به کرونا و بستری شدن 
بیماران زیاد در بخش ویژه، از مردم خواست نکات 
بهداشتی از جمله ماسک زدن را رعایت کنند تا به 
شرایط حاد تری دچار نشویم چرا که از 15 خرداد 
آمار ابتلا روند افزایشی در پیش گرفته و بخش دوم آی 
سی یوی این بیمارستان هم تکمیل است و راه اندازی 

بخش سوم در دستور کار است.
به گفته دکتر »ضیایی« مهم ترین دلایل ابتلا به کرونا 
دورهمی های خانوادگی، جشن های تولد، حضور در 
مراسم ترحیم و ختم است و مردم باید بیشتر رعایت 

کنند.

از 1۵ تیتر در مکان های عمومی و محل های تجمع 

ماسک الزامی شد 

 فرصت دوباره 
برای دریافت وام یک میلیون تومانی

فرصتی دوباره برای متقاضیان دریافت وام یک میلیون تومانی فراهم شد. مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خبرنگار ما گفت: افرادی که پیش از این پیامک ارسال 
کرده اما این وام را به دلایلی دریافت نکرده اند از شنبه شب پیامکی از سوی سامانه   
V.Refahدریافت کردند تا دوباره به ارسال کد ملی خود اقدام کنند.»اشرفی« 
افزود: طبق اعلام سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا افرادی که متقاضی 
دریافت وام یک میلیون تومانی هستند اما کد ملی خود را اشتباه ارسال کرده اند 
تا پنج روز بعد از دریافت پیامک سامانه رفاه زمان دارند تا کد ملی خود را به صورت 
صحیح با سیم کارتی که به نام سرپرست خانوار است به شماره 6369 پیامک کنند.
به گفته وی این افراد کسانی هستند که برای دریافت وام یک میلیون تومانی ثبت نام 
کرده اند اما کد ملی خود را به اشتباه یا با شماره تلفن همراه دیگری پیامک کرده اند.

ارسال تجهیزات به خانه های ورزش

کاروان امید در راه 27 روستا

زهرایی - آیین اعزام تجهیزات ورزشی برای راه 
اندازی 27 خانه ورزش روستایی استان در قالب 
اولین کاروان نشاط و امید روز گذشته با حضور 

مسئولان برگزار شد.
 »قطبی« معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل 
ورزش وجوانان استان در این مراسم با بیان این 
که امسال  27 خانه ورزش روستایی تجهیز می 
شود، افزود: علاوه بر این تا مرداد 25 خانه ورزش 
روستایی دیگر هم در قالب دومین کاروان نشاط 
و امید تجهیز خواهد شد. »حسنی مقدم« دبیر 

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
هم گفت: با توجه به وضعیت موجود و آسیب های 
اجتماعی که دامن گیر جامعه است، توجه به ورزش 
و غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان به 
خصوص روستاییان مهم ترین موضوعی است که 

مسئولان باید به آن توجه کنند. 
به گفته وی سن استفاده از مواد مخدر هر روز 
کمتر می شود و اعتیاد به دبستان ها رسیده است 
و سال گذشته 277 کودک زیر 18 سال در استان 

درمان شدند.

امروز، تصمیم گیری برای قیمت مرغ

انصاری- یک ماه است که گرانی ها یکی پس از 
دیگری امان مردم بریده و حالا قیمت مرغ نقل 
بازار شده است تا جایی که قیمت آن از 11هزار 

و700تومان تا 18 هزارتومان هم پیش رفت. 
قرار بود بعد از تشکیل کارگروه تنظیم بازار کشور 
که برای تعیین قیمت مرغ تشکیل شد، قیمت مرغ 
در استان هم تعیین شود اما مسئولان برگزاری 
جلسه تعیین قیمت مرغ را به امروز دوشنبه وعده 

دادند. 
به گزارش خبرنگار ما، در این آشفته بازار مرغ، 
استان  در  منجمد  مرغ  گوشت  تن   150 توزیع 
از روز یک شنبه  در 15 مرکز عرضه در بیرجند و 
شهرستان ها شروع شد که با توجه به تفاوت قیمت 
آن با مرغ گرم، با استقبال مردم مواجه شد. در 
یکی از واحدهای عرضه مرغ منجمد درحالی که 
هنوز محموله از کامیون تخلیه نشده بود مردم در 

انتظار مرغ بودند. روی کارتن های مرغ منجمد 
تاریخ تولید شهریور 98 درج شده است اما به گفته 
فروشنده مرغ ها تا یک سال تاریخ دارد و قابل 
مصرف است. معاون امور سازمان صمت استان 
هم با اعلام این که روز یک شنبه مرغ گرم در مراکز 
750 عرضه  15هزار و عرضه مستقیم به قیمت 
شد ،افزود: 150تن مرغ منجمد با قیمت 13 هزار 
500تومان در تمامی مراکز توزیع مرغ استان  و
عرضه خواهد شد که پیش بینی می شود تا یکی دو 

روز آینده قیمت ها متعادل تر شود. 
به گفته »جویبان« روزانه 65 تن تخم مرغ در استان 
تولید می شود که حداکثر 20 تن از آن به مصرف 
داخل استان می رسد و بقیه با مجوز دام پزشکی و 
جهاد کشاورزی به خارج استان ارسال می شود. 
وی از تصمیم گیری برای قیمت مرغ گرم  طی 

امروز خبر داد.

6500 کارگر برای دریافت 
بیمه بیکاری ثبت نام کردند

ضحــی- 268 میلیــارد تومــان تســهیلات بــرای 
کســب وکارهــای بــه شــدت آســیب دیــده از کرونــا 
بــه اســتان اختصــاص یافتــه اســت و شــش  هــزار و 
ــت  ــکاری ثب ــه بی ــت بیم ــرای دریاف ــر ب 500 کارگ

ــد. ــام کردن ن
مدیــر کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی بــا بیــان 
ایــن مطلب بــه خبرنــگار مــا اظهارکــرد: در اســتان 
11هــزار و200 نفر مشــمول دریافت تســهیلات 
اعــلام شــده انــد کــه از ایــن تعــداد هــزار و700 
مــورد واحدهــای تولیــدی و 9هــزار و500 مــورد 
ــیوه  ــاس ش ــه براس ــت ک ــدگان اس ــه رانن ــوط ب مرب
نامــه راننــدگان مســافربری درون شــهری و بــرون 
شــهری مشــمول دریافــت 60 میلیــون ریــال 

تســهیلات هســتند.
واجــدان  کــه  ایــن  بــه  اشــاره  بــا  »اشــرفی« 
شــرایط مــی تواننــد بــا مراجعــه بــه 10 بانــک 
عامــل بــرای دریافــت تســهیلات اقــدام کننــد، 
افــزود: نــرخ ایــن تســهیلات 12 درصــد و دوره 
تنفــس آن 24 ماهــه اســت و در ایــن مرحلــه 
کــه  کرونــا  از  دیــده  خســارت  هــای  کارگاه 
کــد تامیــن اجتماعــی وکارگــری بیمــه شــده 
شــوند. مــی  آن  دریافــت  مشــمول   دارنــد 
بــه گفتــه وی، براســاس شــیوه نامــه ابلاغــی، رقــم 
تســهیلات در ســه ســطح 60 میلیــون ریالــی، 
120 میلیــون ریالــی و 160 میلیــون ریالــی 
تعییــن شــده و بیشــترین تعــداد ارســال پرونــده 
متقاضیــان بــه بانــک عامــل از ســوی اداره کل راه 

و شهرســازی و صمــت بــوده اســت.
 وی از بــاز بــودن ســامانه کارا و تمدیــد فرصــت 
ثبــت نــام خبــر داد و افــزود: تــا پیــش از ایــن پایــان 
ــیب  ــاف آس ــام اصن ــت ن ــت ثب ــن مهل ــرداد آخری خ

دیــده در ســامانه کارا بــود. 

مشمولان بیمه بیکاری
ــزار و 500  ــش ه ــام ش ــت ن ــئول ثب ــام مس ــن مق ای
نفــر در ســامانه بیمــه بیــکاری را یــادآور شــد 
وگفــت: از ایــن تعــداد پنــج هــزار و 398 نفــر واجد 
شــرایط دریافــت بیمه بیــکاری هســتند و آن هایی 
ــان  ــد و مدارکش ــرده ان ــام ک ــت ن ــفند ثب ــه در اس ک
تکمیــل بــود ه حــق بیمــه بیــکاری دریافــت کردنــد 
امــا بــرای آن هایــی کــه فروردیــن و اردیبهشــت 
ثبــت نــام کردنــد بــه زودی شــاهد واریــز وجــه 

خواهنــد بــود.
وی بــا اشــاره بــه ایــن کــه وام یــک میلیــون تومانــی 
هــم بــه حســاب 191هــزار سرپرســت خانــوار 
اســتان واریــز شــد کــه پرداخــت اقســاط آن از تیــر 
شــروع مــی شــود، اظهارکــرد کــه اســتان 240 
هــزار نفــر جمعیــت یارانــه بگیــر دارد کــه 45 
هــزار سرپرســت خانــوار بنــا بــه دلایلــی ایــن وام را 

دریافــت نکردنــد.

136 پروژه نوسازی مدارس 
در گرو تامین اعتبار 

خسـروی- 136 پـروژه نوسـازی خیرسـاز حـوزه 
مدارس در گـرو تامین اعتبـار دولتی اسـت. مدیر 
کل نوسـازی، توسـعه و تجهیـز مـدارس از پیـش 
بینی برای اتمـام 136 پروژه نوسـازی در اسـتان 
خبـر داد و به »خراسـان جنوبـی« گفـت: این طرح 
هـا از پیشـرفت 60 تـا 90 درصـدی برخـوردار 
اسـت. »چاوشـان« بیشـتر پـروژه هـا را آموزشـی 
اعـلام و اظهـار کـرد: امسـال چهـار بـازه زمانـی 
برای افتتـاح این پـروژه هـا در نظر گرفته شـده که 
بهـره بـرداری از آن هـا مشـروط بـه تامیـن اعتبـار 
ملـی اسـت. وی بـا اشـاره بـه تامیـن 40 میلیـارد 
تومان بـرای این پـروژه ها، اعتبـار مورد نیـاز برای 
بهـره بـرداری مجمـوع طـرح هـا را 95 میلیـارد 
تومـان برشـمرد و افـزود: فقـط 9 طـرح دولتـی و 

بقیـه خیرسـاز اسـت.

1024 نفر در طرح مصون سازی اعتیاد کودکان 

هزار و 24 نفر از آموزش های طرح مصون سازی خانواده 
محور کودکان زیر سن دبستان در برابر اعتیاد بهره مند 
شدند. مدیر کل بهزیستی با اشاره به اجرای این طرح 
به خبرنگار ما گفت: طرح مصون سازی خانواده محور 

کودکان در برابر اعتیاد، سال گذشته در 21 مهد کودک 
با حضور تعدادی از خانواده ها توسط استادان سازمان  
بهزیستی کشور اجرا شد. به گفته »عرب نژاد« هزار و 24 

نفر از آموزش های این طرح بهره مند شدند.

  آغاز پرداخت تسهیلات
 به 3250صنعتگر خوشه های صنایع دستی

پرداخت تسهیلات به صنعتگران طرح خوشه های 
صنایع دستی در استان شروع شد. معاون صنایع دستی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: براساس تأکید استاندار بر ایجاد سه هزار شغل 
جدید در قالب طرح خوشه های صنایع دستی در سال 
جهش تولید، پس از پیگیری های انجام شده و شناسایی 
سه هزار و 250 صنعتگر در 11 خوشه صنایع دستی در 

روستا ها و شهرستان های استان پرداخت تسهیلات 
به این صنعتگران با معرفی به صندوق کار آفرینی امید 
استان آغاز شده است.»عباس زاده« افزود: در این 
خصوص در گام نخست 300 صنعتگر روستایی در حال 
تشکیل پرونده در صندوق هستند. به گفته وی عمده 
رشته های این خوشه ها از صنایع اولویت دار و مزیت دار 

استان انتخاب و معرفی شده است.


